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Leg Dir Type Notes Total
→ Right Tourner à droite vers Rue Drummond 0.1 

0.1 ← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 0.2 
0.6 ← Left Tourner à gauche 0.7 
0.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 0.9 
3.9 → Right Tourner à droite sur Rue Simonds S 4.8 
2.6 ← Left Tourner à gauche sur La Route des Champs 7.4 
20.9 ← Left Tourner à gauche sur Rue Leclaire 28.4 
0.2 → Right Tourner à droite sur La Route des Champs 28.6 
0.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue Notre Dame/QC-233 S 28.9 
1.5 → Right Tourner à droite sur Rang du Pipeline/QC-233 S 30.3 
2.8 → Right Tourner à droite sur Rang des Écossais 33.1 
1.3 ↑ Straight Continuer sur Rang de la Côte Double 34.4 
3.6 ← Left Tourner à gauche sur De La Côte Double Descente 38.0 
3.1 ↑ Straight Continuer sur Rue Principale 41.1 
0.9 ↑ Straight Continuer sur Rang de Fort Georges 42.1 
1.9 ← Left Tourner à gauche sur Rang de l'Église/QC-227 S 44.0 
1.8 → Right Tourner à droite sur Rang de la Montagne 45.7 
5.1 ↑ Straight Continuer tout droit sur QC-104 O 50.8 
3.5 ← Left Tourner à gauche sur Rang Kempt (panneaux pour Sainte Sabine) 54.3 
16.9 ← Left Tourner à gauche sur Rue Descente Kempt 71.2 
1.4 ↑ Straight Continuer sur Rue Principale 72.6 
0.6 ↑ Straight Continuer sur 11e Rang N 73.2 
7.3 ↑ Straight Continuer sur Chemin Delorme 80.6 
0.6 ↑ Straight Continuer sur Rue Saint Grégoire 81.1 
1.0 ← Left Tourner à gauche sur Route de Contournement/QC-104 O/QC-235 N 82.1 
1.0 → Right Tourner à droite sur Boulevard Magenta O 83.1 
2.8 ↑ Straight Continuer sur Chemin Magenta 86.0 
7.3 → Right Tourner à droite sur Rang Casimir 93.3 
2.1 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de la Grande Ligne 95.5 
6.3 ← Left Tourner à gauche sur Rang Roy 101.8 
2.9 → Right Tourner à droite sur Chemin Viens 104.7 

2.7 ← Left Chemin Viens tourne légèrement à gauche et devient Chemin 
Bernard 107.4 

2.8 → Right Tourner légèrement à droite sur Estriade 110.2 
5.9 ← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 116.1 
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